
 

BKV Zrt. 18/2024. 
 

 
ÁRVERÉSI FELHÍVÁS 

(a továbbiakban: Árverési Felhívás) 
 
 

5 db IKARUS autóbusz (a továbbiakban: Vagyontárgy) 
 
 
1. A Budapesti Közlekedési Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhely: 1980 Budapest, 

Akácfa u. 15., cégjegyzékszám: 01-10-043037, adószám: 12154481-4-44, csoportazonosító: 
17781372-5-44; a továbbiakban BKV Zrt.) nyílt árverést (a továbbiakban: Árverés) ír ki az 
alábbi Vagyontárgyak elidegenítésére. 
 

2. A BKV Zrt. az Árverésre bocsátott Vagyontárgyakra jótállást nem vállal. 
 
3. A Vagyontárgyak átvételével, esetleges rakodásával, szállításával felmerülő költségek minden 

esetben az Árverés nyertesét, azaz a vevőt (a továbbiakban: Vevő) terhelik. 

4. A Vagyontárgyak megnevezése, adatai, kikiáltási ár (a továbbiakban: Kikiáltási Ár), 
licitlépcső, árverési biztosíték (a továbbiakban: Árverési Biztosíték), tárolási hely, 
kapcsolattartók (a továbbiakban: Kapcsolattartók), árverés helyszíne, elérhetősége, indítási 
és lezárási időpontja, átadás-átvétel 

4.1. Az Árverés helyszíne a BKV Zrt. honlapján elérhető árverési felület (https://arveres.bkv.hu) 
 

Vagyontárgy megnevezése BPO-715 IKARUS 415.15 autóbusz / ARV202418263 

Gyártási év 1993. 

Forgalomba helyezés dátuma 1993.03.12. 

Forg. eng. érvényessége Forgalomból ideiglenesen kivonva 2024.06.08-ig 

Műszaki vizsga érvényessége 2021.06.24. 

Alvázszám: TRA415V3AN1HU0060 

Jármű állapota 
A hirdetésben szereplő fényképek tájékoztató jellegűek, a jármű 
műszaki állapotról a megtekintés helyszínén és időpontjában 
lehet tájékozódni. 

Kikiáltási ár (bruttó) 590.000 Ft 

Licitlépcső 10.000 Ft 

Árverési Biztosíték 200.000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt. Óbuda Divízió, 1037 Budapest, Pomázi út 15. 

Kapcsolattartó 
Baumgartner András erőforrás-gazdálkodási csoportvezető,  
tel: +36-70/698-0884 

Licit indul 2024.03.26. 12:00 óra 

Licit zárul 2024.04.05. 12:00 óra 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt. Óbuda Divízió, 1037 Budapest, Pomázi út 15. 

Átvétel, elszállítás módja 
a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és 
költsége 

 

Vagyontárgy megnevezése BPO-811 IKARUS 280 autóbusz / ARV202418264 

Gyártási év 1993. 

Forgalomba helyezés dátuma 1993.11.30. 

https://arveres.bkv.hu/


 

Forg. eng. érvényessége Forgalomból ideiglenesen kivonva 2024.11.09-ig 

Műszaki vizsga érvényessége 2023.03.13. 

Alvázszám: TRA280V4JP1HU0534 

Jármű állapota 
A hirdetésben szereplő fényképek tájékoztató jellegűek, a jármű 
műszaki állapotról a megtekintés helyszínén és időpontjában 
lehet tájékozódni. 

Kikiáltási ár (bruttó) 1.290.000 Ft 

Licitlépcső 10.000 Ft 

Árverési Biztosíték 200.000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt. Óbuda Divízió, 1037 Budapest, Pomázi út 15. 

Kapcsolattartó 
Baumgartner András erőforrás-gazdálkodási csoportvezető,  
tel: +36-70/698-0884 

Licit indul 2024.03.26. 12:00 óra 

Licit zárul 2024.04.05. 12:30 óra 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt. Óbuda Divízió, 1037 Budapest, Pomázi út 15. 

Átvétel, elszállítás módja 
a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és 
költsége 

 

Vagyontárgy megnevezése BPI-156 IKARUS 435.06 autóbusz / ARV202418265 

Gyártási év 1995. 

Forgalomba helyezés dátuma 1995.05.12. 

Forg. eng. érvényessége Forgalomból ideiglenesen kivonva 2024.11.15-ig 

Műszaki vizsga érvényessége 2023.01.08. 

Alvázszám: TRA435V4BS1HU0032 

Jármű állapota 
A hirdetésben szereplő fényképek tájékoztató jellegűek, a jármű 
műszaki állapotról a megtekintés helyszínén és időpontjában 
lehet tájékozódni. 

Kikiáltási ár (bruttó) 850.000 Ft 

Licitlépcső 10.000 Ft 

Árverési Biztosíték 200.000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt. Cinkota Divízió, 1165 Budapest, Bökényföldi u. 122. 

Kapcsolattartó 
Beregi Krisztián járműkarbantartó üzemvezető,  
tel: +36-20/499-8338 

Licit indul 2024.03.26. 12:00 óra 

Licit zárul 2024.04.05. 13:00 óra 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt. Cinkota Divízió, 1165 Budapest, Bökényföldi u. 122. 

Átvétel, elszállítás módja 
a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és 
költsége 

 

Vagyontárgy megnevezése BPI-928 IKARUS 435.06 autóbusz / ARV202418266 

Gyártási év 1995. 

Forgalomba helyezés dátuma 1995.06.16. 

Forg. eng. érvényessége Forgalomból ideiglenesen kivonva 2024.11.15-ig 

Műszaki vizsga érvényessége 2023.05.06. 

Alvázszám: TRA435V4BS1HU0046 

Jármű állapota 
A hirdetésben szereplő fényképek tájékoztató jellegűek, a jármű 
műszaki állapotról a megtekintés helyszínén és időpontjában 
lehet tájékozódni. 

Kikiáltási ár (bruttó) 850.000 Ft 



 

Licitlépcső 10.000 Ft 

Árverési Biztosíték 200.000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt. Cinkota Divízió, 1165 Budapest, Bökényföldi u. 122. 

Kapcsolattartó 
Beregi Krisztián járműkarbantartó üzemvezető,  
tel: +36-20/499-8338 

Licit indul 2024.03.26. 12:00 óra 

Licit zárul 2024.04.05. 13:30 óra 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt. Cinkota Divízió, 1165 Budapest, Bökényföldi u. 122. 

Átvétel, elszállítás módja 
a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és 
költsége 

 

Vagyontárgy megnevezése BPI-960 IKARUS 435.06 autóbusz / ARV202418267 

Gyártási év 1994. 

Forgalomba helyezés dátuma 1994.11.03. 

Forg. eng. érvényessége Forgalomból ideiglenesen kivonva 2024.11.23-ig 

Műszaki vizsga érvényessége 2023.02.21. 

Alvázszám: TRA435V4BR1HU0076 

Jármű állapota 
A hirdetésben szereplő fényképek tájékoztató jellegűek, a jármű 
műszaki állapotról a megtekintés helyszínén és időpontjában 
lehet tájékozódni. 

Kikiáltási ár (bruttó) 850.000 Ft 

Licitlépcső 10.000 Ft 

Árverési Biztosíték 200.000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt. Cinkota Divízió, 1165 Budapest, Bökényföldi u. 122. 

Kapcsolattartó 
Beregi Krisztián járműkarbantartó üzemvezető,  
tel: +36-20/499-8338 

Licit indul 2024.03.26. 12:00 óra 

Licit zárul 2024.04.05. 14:00 óra 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt. Cinkota Divízió, 1165 Budapest, Bökényföldi u. 122. 

Átvétel, elszállítás módja 
a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a vevő feladata és 
költsége 

 
 

4.2. Megtekintési lehetőség 
 
Óbuda Divízió: 2024. március 27. (szerda) napján 10:00 és 12:00 óra között,  
Cinkota Divízió: 2024. április 2. (kedd) napján 09:15 és 10:15 óra között,  
a megadott Kapcsolattartók közreműködésével  
 
A megtekintéskor személyesen egyeztethetnek a Kapcsolattartókkal, tájékozódhatnak az 
átvétel és elszállítás körülményeiről és lehetőségeiről, a Vagyontárgyak állapotáról, 
adataik egyezőségéről, esetleges hiányosságaikról, hibáikról. 
 

4.3. Az Árverésen való részvétel, lebonyolítás, értékesítési dokumentumok, adatvédelem: 

4.3.1. Az Árverésen való részvétel regisztrációhoz kötött, melyet a BKV Zrt. honlapjának 
árverési felületén lehet megtenni (https://arveres.bkv.hu). 
 

https://arveres.bkv.hu/


 

4.3.2. Az Árverésen való részvételre, az Árverés lebonyolítására és a Vevővel történő 
szerződéskötésre vonatkozó szabályok, a BKV Zrt. honlapján elérhető árverési 
felületen közzétett „Árverési Szabályzat”-ban                                    
(https://arveres.bkv.hu/arveresi-informaciok/arveresi-szabalyzat) rögzítettek. 

 
4.3.3. A Vevővel, a BKV Zrt. honlapján, jelen Árverési Felhívás helyén közzétett 

mintaszerződés (a továbbiakban: Szerződés) kerül megkötésre                
(https://arveres.bkv.hu/arveresi-informaciok/szerzodes-minta). 

 
4.3.4. A szerződéskötésre a BKV Zrt. székházában (1072 Budapest, VII. ker. Akácfa u. 15. 

sz.) kerül sor, ahol a Vevőnek vagy a Vevő képviselőjének személyazonosságát, 
illetve képviseleti jogosultságát igazolnia kell. 

 
4.3.5. Az Árveréssel kapcsolatban közölt személyes adatok kezelése a BKV Zrt. 

honlapján az „Adatvédelmi politika és tájékoztatások” cím alatt megjelentek 
szerint valósul meg (https://www.bkv.hu/hu/arveres). 

 
4.3.6. Az árverés lebonyolítása során felmerülő bármely kommunikációs, illetve 

technikai hiba esetén a BKV. Zrt. felfüggesztheti az árverést. Ebben az esetben a 
BKV Zrt. az árverésre már aktivált licitálók értesítését a felfüggesztésről és a 
további várható lépésekről a rendelkezésére álló értesítési lehetőségen keresztül 
teszi meg. 

 

Várjuk Árverésünkön való részvételüket! 

 

Budapest, 2024. március 25.      
 
 
          BKV Zrt 
           Kereskedelmi Osztály 

https://arveres.bkv.hu/arveresi-informaciok/arveresi-szabalyzat
https://arveres.bkv.hu/arveresi-informaciok/szerzodes-minta
https://www.bkv.hu/hu/arveres

